
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

16.02.2022 № B-2740

О результатах Международного педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
педагогического конкурса «Лучшая педагогическая разработка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Лакиза Анна Анатольевна Вместе мы - Россия! 1 место ДП-2740-
168862

2 Никерина Виктория 
Андреевна

Конспект непосредственно 
образовательной деятельности в 
старшей группе «Космическое 
путешествие»

2 место ДП-2740-
168878

3 Сергиенко Галина 
Ярославовна

консультативная презентация 
"Формирование экологических 
компетенций дошкольников"

1 место ДП-2740-
168893

4 Коновалова Елена 
Дмитриевна "В гости к Кто-то-таму" 1 место ДП-2740-

168921

5 Цуцких Тамара 
Александровна "Птицы - наши друзья" 2 место ДП-2740-

168968

6 Хасбатова Гульназ 
Рафисовна

проект «Кадеты – патриоты нашей 
страны» 1 место ДП-2740-

168969

7 Шварёва Юлия Юрьевна
Семинар с элементами тренинга с 
показом приёмов саморегуляции 
"Помоги себе сам!"

1 место ДП-2740-
169003

8 Жевлакова Елена 
Анатольевна

Конспект урока русского языка в 6 
классе "Степени сравнения имен 
прилагательных"

2 место ДП-2740-
169016



9 Иванова Елена Трофимовна "Логоритмика для малышей" 1 место ДП-2740-
169024

10 Попова Татьяна 
Трофимовна

«Радужные» традиции жизни 
группы и праздники." 3 место ДП-2740-

169037

11 Вьюжанина Ирина 
Анатольевна "Что такое виммельбух?" 1 место ДП-2740-

169042

12 Саркисьян Татьяна 
Ильясовна "Цирковое представление" 1 место ДП-2740-

169155

13 Залавкова Наталья 
Анатольевна

Практикум выполнения заданий 
олимпиадного характера.Экономика 2 место ДП-2740-

169170

14 Чернова Ирина Николаевна Моя профессия. 1 место ДП-2740-
169197

15 Карлугас Раилевна 
Кувандыкова Helloween 3 место ДП-2740-

169200

16 Муглинец Оксана 
Васильевна В поиске Весны 2 место ДП-2740-

169202

17 Гостева Елена Викторовна
КВЕСТ-ИГРА ДЛЯ ВОСПИТАТЕЛЕЙ ПО 
ФИНАНСОВОЙ ГРАМОТНОСТИ 
«ДЕНЬГИ ЛЮБЯТ СЧЁТ»

2 место ДП-2740-
169210

18 Скрипина Татьяна 
Николаевна

Память предков храню, потому что 
люблю 1 место ДП-2740-

169212

19 Евгения Николаевна 
Станченко Смутное время 2 место ДП-2740-

169217

20 Широких Ольга Федоровна "Я хочу увидеть музыку" 1 место ДП-2740-
169298

21 Трифонова Татьяна 
Ивановна НОД по развитию речи "Поход в лес" 1 место ДП-2740-

169307

22 Каштанова Евгения 
Александровна Веселая масленица 3 место ДП-2740-

169325

23 Надежда Ивановна 
Иванова

Деловая игра "Прогностическая и 
диагностическая компетентность 
воспитателя в рамках реализации 
индивидуального образовательного 
маршрута"

1 место ДП-2740-
169343

24 Симашова Олеся Юрьевна Большая буква в именах 
собственных 3 место ДП-2740-

169420

25 Ремизова Наталья 
Викторовна Конспект логопедического занятия 1 место ДП-2740-

169424

26 Черняева Татьяна 
Евгеньевна проект 1 место ДП-2740-

169551

27 Максимова Мария 
Геннадьевна "Читаем с удовольствием" 1 место ДП-2740-

169555



28 Ирина Валерьевна 
Кульмаметьева Дикие животные 3 место ДП-2740-

169563

29 Егорова Ольга 
Владимировна "Веточка рябины" 3 место ДП-2740-

169679

30 Наумова Юлия Юрьевна Проект "Профессии" 1 место ДП-2740-
169687

31 Клепцова Елена 
Александровна Как вести себя в походе 3 место ДП-2740-

169705

32 Старченко Алёна 
Валерьевна

Конспект занятия по развитию речи: 
Лексические игры и упражнения в 
подготовительной группе.

3 место ДП-2740-
169760

33 Родина Елена 
Александровна

"Клавирная музыка. Вопросы 
аппликатуры" 1 место ДП-2740-

169762

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


